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
€ 400.000,-- Auch Sa./So. und nach Fei-
erabend.t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Ahrensbök: 87 m², EBK, VB , Gäste-WC,
Blk., Keller, EA 231,3 KWh, 650 € KM+
60€ Garage+ NK+MS, ab 01.04.24
t 0151/23809180

3-Zi-EG-Whg mit Terrasse in Travemünde-
Teutendorfsiedlung, EBK, saniert 2019,
frei ab 01.04. oder früher, Kaution €

3300, K-Miete € 1100, NB € 400
t 01774962316

Kündigung wegen Eigenbedarfs

Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zur Miete in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENVERKAUF

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

LÄNDLICHE ANWESEN

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

GRUNDSTÜCKE

MIETANGEBOTE

2 ZIMMER

3 ZIMMER

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

WOHN− UND GESCHÄFTSHÄUSER
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